ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

Về thông tin Chương trình gặp gỡ 25

nhà giáo tiêu biểu của chặng đường 25

năm Giải thưởng Võ Trường Toản và

50 nhà giáo đạt Giải thưởng Võ Trường

Toản lần thứ 25

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng các phòng trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố;

- Cụm trưởng 8 cụm chuyên môn;

- Thủ trưởng các đơn vị có giáo viên đạt giải thưởng Võ

Trường Toản.

Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022); 25

năm Giải thưởng Võ Trường Toản, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin chương trình

gặp gỡ 25 nhà giáo tiêu biểu của chặng đường 25 năm Giải thưởng Võ Trường

Toản và 50 nhà giáo đạt Giải thưởng Võ Trường Toản lần thứ 25 như sau:

1. Thời gian: 8g30, ngày 18 tháng 11 năm 2022

2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo

(66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)

3. Trang phục: Nữ - áo dài, Nam – Sơ mi thắt caravat.

4. Thành phần:

- Ban Thường vụ; Ban Giám đốc; Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố;

Trưởng, Phó các phòng trực thuộc Sở; Lãnh đạo 22 phòng Giáo dục và Đào tạo

quận, huyện, thành phố;

- Cụm trưởng 8 cụm chuyên môn; Thủ trưởng các đơn vị có giáo viên đạt

giải thưởng Võ Trường Toản;

- 25 nhà giáo tiêu biểu của chặng đường 25 năm Giải thưởng Võ Trường Toản

và 50 nhà giáo đạt Giải thưởng Võ Trường Toản lần thứ 25 (đính kèm danh sách).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính chuyển Thủ trưởng các đơn vị có giáo viên đạt

giải thưởng Võ Trường Toản thông tin cho thầy cô để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (V).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2022-11-16T11:26:30+0700

		2022-11-16T15:33:33+0700

		2022-11-16T15:33:33+0700

		2022-11-16T15:33:33+0700